1. Pet. I

¶ Ego autẽ, non ut cunq; habui aut uidi eũ, sed in
utero gestaui, & genui eum, & ei mater lac præ-
bui, & diligenter contemplata sum. Quid pu-
tatis, quot noctes duxi per uigiles uidendo &
audiendo eum? Non enim sufficiebat dies

COMMENTARIO. LI. II. 37

ad tantum desiderium, sed totis noctibus in lectulo meo, in cubiculo meo puigil fouebam & adorabam paruulum, audiebam & adorabam iam adultum, cum intra dulcia colloquia per oculos suos oculos corporis, transfunderet mihi suae diuinitatis aspectum. ita tamen contemperans, ut tolerare possem; quem tremunt angeli & virtutes caelorum, iuxta illud quod auditis eum dicentem in hoc ipso libro Canticoꝝ. Auerte oculos

Cantic. 6.

tuos a me quia ipsi me auolare fecerunt. .
 ¶ Ita in lectulo meo habui eum, sed deinde contigit mihi, ut ibi non inuenirem eum. Dixit enim. Quid mihi & tibi est mulier? Tam ex quo baptizatus est a Iohanne, fieri coeperat, in lectulo siue in cubiculo meo in illo habitationis meae secreto ut non inuenirem eum. Nam statim ductus est in desertum a spiritu, & deinde regressus euangelium meis praeposuit affectibus, ita ut diceret. Quid mihi & tibi est mulier? Sed & alios docuit, ut similiter faceret, ut scilicet patrem & matrem propter euangelium relinquerent.

Iohan. 2.

¶ Itaque desiderio querebam & non inueniebam eum, ut solitaria possiderem solitarium. Dixi ergo: Surgam & circuibo ciuitatem per uicos & plateas, quaram quem diligit anima mea. Dixi & feci sic. Cum enim circuiret per ciuitates & castella, praedicans euangelium regni dei, ego sequebar & querebam eum. Quasiui illum & non inueni. Ille enim tanto intentus negotio, me matrem suam agnoscere quodammodo dissimulauit. Denique & quadam die, cum loquente eo ad turbas, dixisset ei quidam, ecce mater tua & fratres

Mat. 10
 Quasiui illum & non inueni
 Luca. 9

Mach. 12

tui foris stant quarentes te, ipse respondens di-

E S

RVP. IN CANT. CAN. CAP III.

centi sibi ait: Quæ est mater mea & qui sunt fratres mei. Et extendens manum in discipulos suos dixit. Ecce mater mea & fratres mei. Quicumque enim fecerit uoluntatem patris mei qui in coelis est, ipse meus & frater & soror & m̄r est. Hoc modo me matrem suã agnoscere dissimulauit. Hoc est quod dico, quæsiui illum & nõ inueni. Post hæc iuxta crucẽ eius steti. Sed nunquã hoc mihi fuit inuenisse dilectũ? Imo fuit mihi inuenisse gladiũ, qui & pertransiuit animam meam. Sepultus est, clausum & signatũ fuit monumentum. Et ego quali mente quærebat eum? Quali desiderio desiderabat eum, sciens eum esse a mortuis resurrecturũ? Inde non inueni illum. ¶ Inuenerunt me uigiles, qui custodiunt ciuitatẽ. Qui uigiles, uel quã custodientes ciuitatem? Discipuli eius quia ad hoc erant dispositi: ut custodirent imo ut ædificarent ciuitatem uerã Hierusalem: de qua uel ad quam ipse dilectus, per Esaiam dixit. Super muros tuos Hierusalem constitui custodes, toẽa die & tota nocte non tacebunt laudare nomen domini. Isti uigiles iam tunc uigilabant, quie lugentes & flentes somnum non capiabant. Isti uigiles me inuenerunt, & mulieres, quæ tota nocte uigilantes nenerunt ad monumentum, quæ & emerant aromata ut uenientes ungerent eum, inuenerunt me bonum certatim afferendo nuncium, quod resurrexisset, & quod uidissent eum. ¶ Et ego inquam. Num quem dilexit anima mea uidistis? Vidimus aiunt, uidimus dominum, Surrexit uere & apparuit Symoni. Visus est & duobus euntibus Emaus: & deinde stetit in medio nostrum & dixit, pax uobis